Daniel

abbas ⁊ prel
byter egypti
us fuit: q̄ duz
maneret i scy
thi cū fratribus suis ieiū
nijs ⁊ orationibus semp in
tentus: venit ad villam que
thementi dicitur: vt opera
manū suarū venderet: de quibus inopib^o
subueniret. Rogatus autē a iuvene in domū
suā descendit: ⁊ pro vxore ipsius: que steri
lis erat orauit: vt deus ei sobolem largiret.
Quāq; mulier post dies modicos cōcepisset
murmurabant emuli: q̄ de abbate: qui in
domo illa fuerat: puella p̄gnans esset: eo
q̄ a viro nunq̄ potuerat grauidari. Quod
audiēs abbas misit ad iuuenem: vt cū vxor
eius peperisset: ipsi nunciare curaret. Nato
itaq; puero vēit Daniel ad domū iuuentis:
fecitq; illū omnibus propinquis ⁊ notis cō
uiniū preparare. Quibus presentibus pue
rū. xv. dierum adductum per deum adura
uit: vt exprimeret patrem suum. Infans au
tē clara lingua iuuenem illum nominauit:
eūq; digito ostendit: ⁊ sic emuli cōfusi sunt.
In alia villa erat homo lathonus nomie
eulogins: q̄ arte sua fideliter laborans: pere
grinos quosq; hospitiū suscipiebat: qui dñ

abbatem Daniēlem suscepisset: et eidem fia
deliter ministrasset: orauit pro eo ad dñm
vt auerentur sibi bona tēporalia: ad hoc vt
ille latiora impendere posset. Cui oranti se
nex veneradus apparuit: ⁊ abbatem inter
rogauit: an lathonū in fide sua vellet susci
pere: si forte a bonis operib^o deficeret. Qui
mor pro eo fideiussit: ⁊ p̄ anima sua se deo
rationē redditurus promisit. Post dies mo
dicos dum homo ille lapidem exideret: au
dicens sonum concaui percussio lapide foras
men inuenit: in quo thesaurū multū latentē
repperit. Timens autē ne inuenta sibi ab vr
bis principe tollerentur: constantinopolim
abiit: ⁊ sub iustino impatore collocatis mu
neribus factus est prefectus p̄torū: con
structoq; palatio paupes tradidit obliuio
ni. Quod cum daniel cōperuit: cōster natus
animo cōstātinopolim perrexit: vt homini
loqueretur: sed ab eius familia cesus cum
iniuria expellitur: vnde ⁊ ante crucifixum
orare cepit: vt a fideiussitōe eriperetur. Cui
beata virgo apparuit: ⁊ se pro eo intercessū
ram promisit. Confortatus abbas alexandriā
redijt: cui postea tps apparēs dixit: q̄ a va
dimonio absolūt^o eēt: sed decetero ab h̄mōi
caueret. Cū autē ad heremū reuerus esset:
post mēses tres iustinus impator moritur: ⁊
iustinianus eius filius coronatur: ⁊ officia
les imperij mutantur. Eulogius a prefectu
ra deponitur: ⁊ de mala administratione e
quisitus omni substantia spoliatur. Reuer
susq; ad villam suam artē primam reperit
⁊ hospitalis: vt prius esse cepit. Ad quem
ueniens abbas: omnia prout contigerant:
enarrauit: illegz in melius vitam mutauit.
Ascendit aliquando Daniel cum discipu
lo in superiorē thebaidam: ⁊ visitatis fra
tribus: ⁊ ab eis reuerenter exceptus: adeo
vt ipsi vestimenta prosternerent: venit ad
cenobiz montaliū: quod dicitur sancti hie
remie. Et dum hospitium quereret: ⁊ vir
gines denegarent: eo q̄ vir claustrum illud
nunq̄ intrasset: audito q̄ abbas Daniel esset
abbatissa illum gratanter suscepit: ⁊ ad re
fectionem vocauit: vbi cum inter alias vi
disset vnam iuxta viam latinarū in terra
iacentem: ⁊ que illa esset quesiuisset: audi
uit: q̄ ebria ⁊ insana erat: ⁊ q̄ quasi semper
sic permanebat: sed pietate dei eam eice
re nolebant: vltiq; ei officia imponebant.
Cum ergo sero omnes ad cellas suas iui
sent: abbas in oratione pernoctās vidit illā
surgere: ⁊ cū lachrymis instanter orare: qd
abbatisse ac discipulo ostēdit: eisq; dixit: q̄
p̄ sp̄m illā sp̄ tale fuisse cognouerāt: ⁊ p̄p̄
tā solā ad monasteriū ipm venerat: q̄ buili
tatis causa se amētē ac ebriam fingebat:
vt omnibus contemptū haberetur. Dum